61 e 62, na qual informa o pagamento 
com os benefícios da Lei nº 13.803/2017, conforme demonstrativo abaixo e petição comprobatória 
já acostada aos autos: 

Pelo exposto, requer seja confirmada a revisão fiscal do crédito tributário para o valor principal 
de R$11.197,10 (onze mil, cento e noventa e sete reais e dez centavos), sem prejuízo da 
homologação do pagamento realizado no âmbito da anistia instituída pela Lei nº 13.803/2017 em 
relação ao crédito tributário mantido. 

Presente à sessão de julgamento, a advogada da empresa autuada, na sustentação oral reiterou os